Phụ lục 2

	TRƯỜNG ĐHĐD NAM ĐỊNH
HỘI ĐỒNG KH&CN TƯ VẤN, ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ ĐỀ TÀI KH&CN CẤP CƠ SỞ

	 (
A 12-BBXDTMDT
)CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG KHOA HỌC ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

A. Những thông tin chung
1. Tên đề tài:

2. Quyết định thành lập Hội đồng số:.............../QĐ-ĐDN ngày ..../..../201   của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
3. Địa điểm và thời gian họp hội đồng:
4. Số thành viên hội đồng có mặt trên tổng số thành viên: ............/...........
Vắng mặt: ........ người, gồm các thành viên:

5. Khách mời tham dự họp hội đồng:

B. Nội dung làm việc của hội đồng tại phiên họp đánh giá tuyển chọn, xét chọn:
1. Thư ký hội đồng công bố Quyết định thành lập Hội đồng của Hiệu trưởng Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
2. Chủ tịch hội đồng nêu những yêu cầu, tiêu chí đánh giá và thống nhất phương thức làm việc của hội đồng.
3. Hội đồng đã nghe chủ nhiệm đề tài trình bày tóm tắt thuyết minh, các ủy viên phản biện I, II và các ủy viên khác đọc bản nhận xét, phân tích hồ sơ đăng ký tuyển chọn, xét chọn chủ trì đề tài về từng chỉ tiêu đánh giá đã được quy định.
4. Hội đồng đã trao đổi thảo luận, nhận xét đánh giá mặt mạnh, mặt yếu của hồ sơ theo các yêu cầu đã quy định và chấm điểm vào phiếu đánh giá.
5. Hội đồng đã chấm điểm đánh giá hồ sơ đăng ký chủ trì đề tài.
6. Tổng hợp kết quả kiểm phiếu đánh giá (trong bảng dưới đây):
	TT
	Họ và tên thành viên
hội đồng
	Chức danh trong
hội đồng
	Tổng số điểm của  thành viên hội đồng

	1

	Chủ tịch

	2

	UVPB.I

	3

	UVPB.II

	4

	Uỷ viên thư ký

	5

	Uỷ viên

	Tổng số điểm trung bình của các thành viên hội đồng

7. Kết luận và kiến nghị của hội đồng:
7.1. Kết quả đánh giá của hội đồng:
Căn cứ kết quả kiểm phiếu và so với quy định (hồ sơ phải có tổng số điểm trung bình của các tiêu chí đạt  70/100 điểm).
Hội đồng kiến nghị tổ chức (cá nhân) đủ điều kiện chủ trì đề tài:
..............................................................................................................................

7.2. Hội đồng kiến nghị những điểm sau đây trong quá trình hoàn thiện hồ sơ của tổ chức (cá nhân) chủ trì đề tài:

7.2. Tổng số ngày công tối đa để hoàn thành nhiệm vụ: 	ngày
[bookmark: _GoBack]Hội đồng đề nghị Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định xem xét và phê duyệt.
Nam Định, ngày       tháng     năm 201
 (
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Họ, tên và chữ ký)
) (
THƯ KÝ
(Họ, tên và chữ ký)
)

											2